本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

河南科迪乳业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 25 日以书面传
真、邮件方式及专人送达发出第三届董事会第十八次会议通知，会议于 2020 年 3 月
30 日上午 10 时以通讯表决方式召开。会议应参加表决董事 8 名，实际参加表决董事
8 名，由公司董事长张清海主持，会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司
章程》的规定。

本次会议经与会董事审议并表决，通过如下决议：
1、审议通过《关于修订<公司章程>的议案》，本议案尚需提交股东大会审议批

准。
表决结果：8 票同意，0 票反对，0 票弃权。
2、审议通过《关于提名公司第四届董事会非独立董事候选人的议案》,本议案尚

需提交股东大会审议。
公司第三届董事会任期届满，经公司提名委员会审议及董事会讨论，公司股东

科迪食品集团股份有限公司拟提名张清海先生、张枫华先生、王福聚先生、赵晖女士
为公司第四届董事会非独立董事候选人,第四届董事会非独立董事任期为自 2020 年
第一次临时股东大会审议通过之日起三年。

公司第四届董事会候选人中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董
事人数未超过公司董事总数的二分之一。

非独立董事候选人简历详见附件 1。
独立董事发表独立意见：公司第三届董事会任期届满，经由公司股东提名、董事

会审议，同意提名张清海、张枫华、王福聚、赵晖为公司非独立董事候选人。 本次提名
董事候选人符合有关法律、法规及《公司章程》有关规定 ,程序合法。 经审阅张清海、
张枫华、王福聚、赵晖的相关资料 ,董事候选人张清海、张枫华、王福聚、赵晖符合《公
司法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引（2020 年修订）》、《公司章程》等关
于董事任职资格有关规定, 不存在不得担任上市公司董事的情形。 我们同意提名张
清海、张枫华、王福聚、赵晖为公司第四届董事会非独立董事候选人，任期为自 2020
年第一次临时股东大会通过之日起三年，并同意将《关于提名公司第四届董事会非
独立董事候选人的议案》提交股东大会审议。

表决结果：8 票同意,0 票反对,0 票弃权
3、审议通过《关于提名公司第四届董事会独立董事候选人的议案》,本议案尚需

提交股东大会审议。
公司第三届董事会任期届满，经公司提名委员会审议及董事会讨论，公司股东

科迪食品集团股份有限公司拟提名李保民先生、武献领先生、杨娟女士为公司第四
届董事会独立董事候选人， 第四届董事会独立董事任期为自 2020 年第一次临时股
东大会审议通过之日起三年。 独立董事候选人的任职资格和独立性尚需经深圳证券
交易所审核无异议后方可提交公司股东大会审议。

公司第四届董事会候选人中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董
事人数未超过公司董事总数的二分之一。

独立董事候选人简历详见附件 2。
独立董事发表独立意见：公司第三届董事会任期届满，经由董事会审议，同意

提名李保民、武献领、杨娟为公司独立董事候选人。 本次提名独立董事候选人符合
有关法律、法规及《公司章程》有关规定,程序合法。 经审阅李保民、武献领、杨娟的
相关资料 ,董事候选人李保民、武献领、杨娟符合《公司法》、《深圳证券交易所上市
公司规范运作指引（2020 年修订）》、《公司章程》、《关于上市公司建立独立董事制
度的指导意见》、《深圳证券交易所独立董事备案办法》等关于独立董事任职资格有
关规定,不存在不得担任上市公司独立董事的情形。 我们同意提名李保民、武献领、
杨娟为公司第四届董事会独立董事候选人，任期为自 2020 年第一次临时股东大会
通过之日起三年，并同意将《关于提名公司第四届董事会独立董事候选人的议案》
提交股东大会审议。

表决结果:8 票同意,0 票反对,0 票弃权
4、审议通过《关于董事薪酬的议案》,本议案尚需提交股东大会审议。
根据公司实际情况，经薪酬与考核委员会讨论，拟确定公司第四届董事会董事

的薪酬(税后)情况如下：
序号 姓名 在公司任职 薪酬（元 /年）

1 张清海 董事 0

2 张枫华 董事 36,000

3 王福聚 董事 36,000

4 赵晖 董事 0

5 李保民 独立董事 72,000

6 武献领 独立董事 72,000

7 杨娟 独立董事 72,000

独立董事发表独立意见：同意公司董事的薪酬事项，公司董事的薪酬是依据公
司所处的行业及地区的薪酬水平，结合公司的实际经营情况制定的，符合公司可持
续发展的战略。薪酬方案符合国家有关法律、法规及公司章程、规章制度等规定，有
利于调动董事的积极性和公司的长远发展。

关联董事张清海、张枫华、赵晖回避表决。
表决结果:5 票同意,0 票反对,0 票弃权
5、审议通过《关于召开 2020 年第一次临时股东大会的议案》。
公司定于 2020 年 4 月 15 日上午 9:00 在河南省商丘市神火大道南段 288 号维

景酒店二楼会议室召开 2020 年第一次临时股东大会。
表决结果:8 票同意,0 票反对,0 票弃权

特此公告。
河南科迪乳业股份有限公司董事会

2020 年 3 月 30 日
附件 1：
张清海先生简历
张清海,男，中国国籍，无境外居留权，1955 年出生。 1985 年 8 月 18 日至今，担

任科迪食品集团股份有限公司（以下简称科迪集团）董事长、总裁；1998 年 11 月 19
日至今，担任河南省科迪便民超市有限公司（以下简称科迪超市）执行董事；2000
年 12 月 29 日至今，担任河南科迪罐头食品有限公司（以下简称科迪罐头）执行董
事；2004 年 9 月 30 日至今， 担任河南省科迪面业有限责任公司（以下简称科迪面
业）执行董事；2005 年 1 月 20 日至今，担任河南科迪乳业股份有限公司（以下简称
科迪乳业）董事长；2010 年 9 月 7 日至今，担任河南科迪大磨坊食品有限公司（以
下简称科迪大磨坊）执行董事；2012 年 3 月 6 日至今，担任河南科迪商丘现代牧场
有限公司（以下简称科迪牧场）执行董事。 现任科迪乳业董事长、科迪集团董事长、
总裁，科迪超市、科迪罐头、科迪面业、科迪大磨坊、科迪牧场执行董事，五大连池市
绿色大米开发有限公司、 五大连池市非转基因大豆开发有限公司和科迪食品集团
电子商务有限公司（以下简称科迪电子商务）执行董事、总经理，科迪集团上海实业
有限公司执行董事。

张清海先生系公司实际控制人， 持有公司股份 4,628,400 股， 持股比例为
0.42%，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

张枫华先生简历
张枫华,男，中国国籍，无境外居留权，1988 年出生，研究生学历。2006 年 9 月至

2010 年 7 月就读于中国人民解放军防空兵指挥学院。 2010 年 7 月至 2013 年 4 月
从事个体经商。 2013 年 5 月就职于科迪集团， 历任河南科迪速冻食品有限公司营
销总监助理、科迪电子商务副总经理、采购部经理等职。 2016 年 6 月至今任科迪集
团董事。

张枫华先生未持有公司股份，张枫华先生系公司实际控制人张清海、许秀云夫
妇的次子，与其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及
其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

王福聚先生简历
王福聚，男，中国国籍，无境外居留权，1945 年出生，中共党员，大专学历，一级

律师。 1968 年 3 月任职于河南省周口地区公安处侦查员职务，1976 年至 1980 年任
职于虞城县司法局办公室主任职务，1983 年底至今担任河南福聚律师事务所主任
职务。

王福聚先生持有公司股份 881,600 股，持股比例为 0.08%，与持有公司 5％以上
股份的股东、公司实际控制人、其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未
受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

赵晖女士简历
赵晖，女，中国国籍，无境外居留权，1967 年出生，本科学历。 2004 年 12 月至

2013 年 10 月在农开融资开发部工作；2013 年 10 月至今在河南农投产业投资有限
公司，2014 年至今在河南农投产业投资有限公司担任副总经理。 现任科迪乳业董
事。

赵晖女士未持有公司股份，与持有公司 5％以上股份的股东、公司实际控制人、
其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部
门的处罚和证券交易所的惩戒。

附件 2：
李保民先生简历
李保民，男，中国国籍，无境外居留权，1971 年出生，博士学历、教授、博士生导

师。 1995 年 7 月至 2002 年 9 月任职于河南大学贸易系讲师职务，2002 年 9 月至今
任职于河南大学经济学院教授职务， 河南省公共政策与地方治理软科学研究基地
主任，河南大学经济研究所所长，经济系主任。中国《资本论》研究会理事，中国政治
经济学会理事，中国劳动经济学会理事，全国马克思列宁主义经济学说史研究会理
事。 河南省高校科技创新人才（人文社科类）、河南省高校青年骨干教师，河南省教
育厅学术技术带头人。 研究方向为社会主义市场经济研究、劳动力市场与就业。

李保民先生未持有公司股份，与持有公司 5％以上股份的股东、公司实际控制
人、其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关
部门的处罚和证券交易所的惩戒。

武献领先生简历
武献领 ,男，中国国籍，无境外居留权，1959 年出生，中专学历。 注册会计师。

1989 年至 1993 年 2 月就职于河南省虞城审计局，1993 年 3 月至 1999 年 11 月任职
于河南省虞城县审计事务所所长职务，2000 年至 2004 年 7 月任职于虞城县木兰会
计师事务所所长职务，2004 年 7 月至 2011 年 12 月任职于商丘市献领联合会计师
事务所所长职务，2012 年至今任职于河南鼎诺会计师事务所有限公司副所长职
务。

武献领先生未持有公司股份，与持有公司5％以上股份的股东、公司实际控制
人、其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关
部门的处罚和证券交易所的惩戒。

杨娟女士简历
杨娟,女，中国国籍，无境外居留权，1977 年出生，在读研究生。 律师。 2004 年 9

月至 2014 年 1 月任职于河南世纪通律师事务所律师职务，2014 年 2 月至今任职于
北京中创（郑州）律师事务所律师职务，2015.10 至今任职于厦门盛元府资产管理有
限公司监事职务，现担任洛阳中超新材料股份有限公司独立董事职务。

杨娟女士未持有公司股份，与持有公司 5％以上股份的股东、公司实际控制人、
其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部
门的处罚和证券交易所的惩戒。

证券代码：002770 证券简称：科迪乳业 公告编号：2020-002 号

河南科迪乳业股份有限公司
董事会决议公告

制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露C170 2020 年 3 月 31 日 星期二

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

河南科迪乳业股份有限公司第三届董事会第十八次会议审议通过《关于召开
2020 年第一次临时股东大会的议案》，现将本次股东大会的有关事项作如下安排：

一、召开会议的基本情况
（一）股东大会届次：2020 年第一次临时股东大会。
（二）股东大会的召集人：公司董事会。
（三）会议召开的合法、合规性：公司董事会确认本次股东大会会议召开符合有

关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的相关规定。
（四）会议召开的日期、时间：
（1）现场会议召开日期、时间：2020 年 4 月 15 日（星期三）上午 9:00；
（2）网络投票日期、时间：2020 年 4 月 14 日至 2020 年 4 月 15 日。
通过深圳证券交易所交易系统网络投票时间：2020 年 4 月 15 日上午 9:30-11:

30，下午 13:00-15:00；
通过深圳证券交易所互联网投票系统投票时间 :2020 年 4 月 14 日下午 15:00 至

2020 年 4 月 15 日下午 15:00 的任意时间。
（五） 会议召开方式： 本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方式召

开。 公司将通过深交所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）向全体
股东提供网络形式的投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决
权。

公司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式，如果同一表决权出
现重复投票表决的，以第一次投票表决结果为准。

（六）会议的股权登记日：本次股东大会股权登记日是 2020 年 4 月 10 日（星期
五）

（七）出席对象：
（1） 凡在 2020 年 4 月 10 日当天收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司登记在册的股东均有权出席本次股东大会，并可以以书面形式委托代理人出
席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。

（2）本公司的董事、监事、高级管理人员。
（3）公司聘请的律师。
（4）根据相关法规应当出席股东大会的其他人员。
（八）会议召开地点：河南省商丘市神火大道南段 288 号维景酒店二楼会议室。
二、会议审议事项
（一）《关于修订<公司章程>的议案》
（二）《关于董事薪酬的议案》
注：该议案将对中小投资者的表决单独计票并予以披露
（三）《关于监事薪酬的议案》
（四）《关于选举公司第四届董事会非独立董事的议案》
注：（1）该议案将对中小投资者的表决单独计票并予以披露
（2）应选非独立董事人数为 4 人
（3）本议案采用累积投票方式，股东所拥有的选举票数为其所持有表决权的股

份数量乘以应选人数，股东可以将所拥有的选举票数以应选人数为限在候选人中任
意分配（可以投出零票），但总数不得超过其拥有的选举票数。

（五）《关于选举公司第四届董事会独立董事的议案》
注：（1）该议案将对中小投资者的表决单独计票并予以披露
（2）应选独立董事人数为 3 人
（3）本议案采用累积投票方式，股东所拥有的选举票数为其所持有表决权的股

份数量乘以应选人数，股东可以将所拥有的选举票数以应选人数为限在候选人中任
意分配（可以投出零票），但总数不得超过其拥有的选举票数。

（4）独立董事候选人的任职资格和独立性尚需经深交所备案审核无异议，股东
大会方可进行表决。

（六）《关于选举公司第四届监事会非职工代表监事的议案》
注：（1）应选监事人数为 2 人
（2）本议案采用累积投票方式，股东所拥有的选举票数为其所持有表决权的股

份数量乘以应选人数，股东可以将所拥有的选举票数以应选人数为限在候选人中任

意分配（可以投出零票），但总数不得超过其拥有的选举票数。
上述议案经公司第三届董事会第十八次会议、 第三届监事会第十五次会议审

议通过，详情请见公司于 2020 年 3 月 31 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、
《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

三、提案编码
表一：本次股东大会提案编码示例表：

提案编码 提案名称
备注

该列打勾的栏目可以投票
100 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √

非累积投票提案
1.00 《关于修订 <公司章程 >的议案》 √
2.00 《关于董事薪酬的议案》 √
3.00 《关于监事薪酬的议案》 √

累积投票提案 提案 4、5、6为等额选举
4.00 选举公司第四届董事会非独立董事 应选人数（4）人

4.01 《关于选举张清海先生为公司第四届董
事会非独立董事的议案》 √

4.02 《关于选举张枫华先生为公司第四届董
事会非独立董事的议案》 √

4.03 《关于选举王福聚先生为公司第四届董
事会非独立董事的议案》 √

4.04 《关于选举赵晖女士为公司第四届董事
会非独立董事的议案》 √

5.00 选举公司第四届董事会独立董事 应选人数（3）人

5.01 《关于选举李保民先生为公司第四届董
事会独立董事的议案》 √

5.02 《关于选举武献领先生为公司第四届董
事会独立董事的议案》 √

5.03 《关于选举杨娟女士为公司第四届董事
会独立董事的议案》 √

6.00 选举公司第四届监事会非职工代表监事 应选人数（2）人

6.01 《关于选举李明先生为公司第四届监事
会非职工代表监事的议案》 √

6.02 《关于选举宋昆冈先生为公司第四届监
事会非职工代表监事的议案》 √

四、会议登记等事项
1、登记方式：现场登记或传真方式登记；
2、登记时间：2020 年 4 月 14 日上午 9:00 至 11:00，下午 14:00 至 16:00；
3、登记地点：河南省商丘市神火大道南段 288 号维景酒店二楼会议室。
4、登记手续：
（1）法人股东登记须持营业执照复印件、法定代表人资格的有效证明或法定代

表人授权委托书（附件）、股东账户卡或持股凭证、出席代表身份证；
（2）个人股东登记须有本人身份证、股票帐户卡或持股凭证；
（3）受个人股东委托代理出席会议的代理人，登记时须有代理人身份证、委托

股东的身份证、授权委托书和委托人股票帐户卡；
（4）异地股东可以书面信函或传真办理登记（需提供有关证件复印件），异地股

东信函登记以当地邮戳日期为准，不接受电话登记；
5、其他事项
（1）联系方式
联系人：张永立
联系电话：0370-4218622
传真：0370-4218602
邮箱：wzyzhangyt@163.com
联系地址：河南省商丘市神火大道南段 288 号维景酒店二楼会议室。
邮编：476300

（2）大会会期半天，与会股东交通、食宿费自理。
五、参加网络投票的具体操作流程
在本次股东大会上，股东可以通过深交所交易系统和互联网投票系统（网址：

http://wltp.cninfo.com.cn）参加投票，网络投票的具体操作流程见附件一。
六、备查文件
1、公司第三届董事会第十八次会议决议。
特此公告。

河南科迪乳业股份有限公司董事会
2020 年 3 月 30 日

附件一：
参加网络投票的具体操作流程
一、网络投票的程序
1、投票代码与投票简称：投票代码为“362770”、投票简称为“科迪投票”。
2、填报表决意见。
对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃权。
对于累积投票提案，填报投给某候选人的选举票数。 公司股东应当以其所拥有

的每个提案组的选举票数为限进行投票， 股东所投选举票数超过其拥有选举票数
的，其对该项提案组所投的选举票均视为无效投票。 如果不同意某候选人，可以对
该候选人投 0 票。

表二、累积投票制下投给候选人的选举票数填报一览表

投给候选人的选举票数 填报

对候选人 A投 X1票 X1票

对候选人 B投 X2票 X2票

… …

合计 不超过该股东拥有的选举票数

各提案组下股东拥有的选举票数举例如下：
（1）选举非独立董事（提案 4，采用等额选举，应选人数为 4 位）
股东所拥有的选举票数=股东所代表的有表决权的股份总数×4
股东可以将所拥有的选举票数在 4 位非独立董事候选人中任意分配， 但投票

总数不得超过其拥有的选举票数。
（2）选举独立董事（提案 5，采用等额选举，应选人数为 3 位）
股东所拥有的选举票数=股东所代表的有表决权的股份总数×3
股东可以将其拥有的选举票数在 3 位独立董事候选人中任意分配， 但投票总

数不得超过其拥有的选举票数。
（3）选举非职工代表监事（提案 6，采用等额选举，应选人数为 2 位）
股东所拥有的选举票数=股东所代表的有表决权的股份总数×2
股东可以在 2 位监事候选人中将其拥有的选举票数任意分配， 但投票总数不

得超过其拥有的选举票数。
3、股东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相

同意见。
股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。 如股东先对具

体提案投票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为
准，其他未表决的提案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具
体提案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

二、通过深交所交易系统的投票程序
1、投票时间：2020 年 4 月 15 日的交易时间，即 9:30—11:30 和 13:00—15:00。
2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序
1、互联网投票系统开始投票的时间为 2020 年 4 月 14 日下午 15:00，结束时间

为 2020 年 4 月 15 日下午 15:00。
2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网

络服务身份认证业务指引》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交
所投资者服务密码”。 具体的身份认证流程可登录互联网投票系统 http://wltp.
cninfo.com.cn 规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录 http://wltp.cninfo.com.cn 在规
定时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。

附件二：
授权委托书
现授权委托（先生/女士）代表出席 2020 年 4 月 15 日召开的河南科迪乳业股份

有限公司 2020 年第一次临时股东大会，并对会议议案行使如下表决权，对未作具
体指示的，受托人有权/无权按照自己的意思表决。

提案编
码 提案名称

备注 同意 反对 弃权

该列打
勾的栏
目可以
投票

100 总议案 √

非累积
投票提
案

1.00 《关于修订 <公司章程 >的议案》 √
2.00 《关于董事薪酬的议案》 √
3.00 《关于监事薪酬的议案》 √

累积投
票提案 采用等额选举，填报投给候选人的选举票数

4.00 选举公司第四届董事会非独立董事 应选人数（4）人

4.01 《关于选举张清海先生为公司第四届董事会非独立董
事的议案》 √

4.02 《关于选举张枫华先生为公司第四届董事会非独立董
事的议案》 √

4.03 《关于选举王福聚先生为公司第四届董事会非独立董
事的议案》 √

4.04 《关于选举赵晖女士为公司第四届董事会非独立董事
的议案》 √

5.00 选举公司第四届董事会独立董事 应选人数（3）人

5.01 《关于选举李保民先生为公司第四届董事会独立董事
的议案》 √

5.02 《关于选举武献领先生为公司第四届董事会独立董事
的议案》 √

5.03 《关于选举杨娟女士为公司第四届董事会独立董事的
议案》 √

6.00 选举公司第四届监事会非职工代表监事 应选人数（2）人

6.01 《关于选举李明先生为公司第四届监事会非职工代表
监事的议案》 √

6.02 《关于选举宋昆冈先生为公司第四届监事会非职工代
表监事的议案》 √

1、在“表决结果”栏内的“同意”、“反对”、“弃权”之一栏打“√”表示。
2、委托人为自然人的需要股东本人签名(或盖章)。 委托人为法人股东的，加盖

法人单位印章。
3、本项授权的有效期限：自签署日至本次股东大会结束。
委托人签名/盖章： 身份证号码/注册号：
委托人股东账号： 持股数：
受托人签名： 身份证号码：
受托日期： 年 月 日
(本委托书按此格式自制或复印均有效)

证券代码：002770 证券简称：科迪乳业 公告编号：2020-008 号

河南科迪乳业股份有限公司
关于召开 2020 年第一次临时股东大会的通知

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

河南科迪乳业股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会届满，根据《公司
法》和《公司章程》等有关规定，第四届监事会由一名职工代表监事和两名非职工代
表监事组成，职工代表监事由公司全体职工代表大会选举产生。

公司 2020 年第一次全体职工代表大会于 2020 年 3 月 27 日以现场会议的方式
召开。 全体职工代表经过认真审议，选举李学生先生为第四届职工代表监事，将与

公司股东大会选举产生的两名非职工代表监事共同组成公司第四届监事会， 任期
为三年。

职工代表监事简历详见附件。
上述职工代表监事符合《公司法》和《公司章程》等有关监事任职资格和条件的

规定。 最近两年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司监
事总数的二分之一；单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。

特此公告。

河南科迪乳业股份有限公司监事会
2020 年 3 月 30 日

附件：
李学生先生简历
男， 中国国籍， 无境外居留权， 1965 年 10 月出生， 本科学历。 1985 年 9 月-

1988 年 7 月河南轻工学院学习，1988 年 10 月-1992 年 6 月虞城县刘集中心校教
学，1992 年 8 月-1994 年 8 月河南科迪集团公司质技科科长，1994 年 9 月-1997 年

10 月河南科迪股份有限公司质技处处长，1997 年 11 月 2018 年 9 月历经科迪食品
集团股份有限公司质量技术部经理，质量技术主管，质量技术总监。 现任科迪食品
集团股份有限公司监事、河南科迪速冻食品有限公司监事、河南科迪生物工程有限
公司监事、河南科迪商丘现代牧场有限公司监事、科迪乳业质量技术总监。

李学生先生持有公司股份 62,100 股，持股比例为 0.006%，与持有公司 5％以上
股份的股东、公司实际控制人、其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未
受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

证券代码：002770 证券简称：科迪乳业 公告编号：2020-006 号

河南科迪乳业股份有限公司
关于选举第四届监事会职工代表监事的公告

证券代码：002384 证券简称：东山精密 公告编号：2020-036

苏州东山精密制造股份有限公司
关于子公司获得高新技术企业证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。
苏州东山精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司盐城维信电子有限公司（以下简称“盐城维信”）、盐城东山精密制造有限公司（以下简称“盐城东山”）于

近日分别收到《高新技术企业证书》，具体内容如下：
一、《高新技术企业证书》基本情况

企业名称 盐城维信电子有限公司 盐城东山精密制造有限公司
证书编号 GR201932001038 GR201932009006
发证时间 2019年 11月 7日 2019年 12月 6日
有 效 期 三年 三年

批准机关
江苏省科学技术厅
江苏省财政厅

国家税务总局江苏省税务局

江苏省科学技术厅
江苏省财政厅

国家税务总局江苏省税务局
二、对公司的影响
根据《中华人民共和国企业所得税法》以及国家对高新技术企业的相关税收规定，盐城维信、盐城东山将自获得高新技术企业认证通过后三年内（2019 年至 2021 年）享受

按 15%的税率征收企业所得税的税收优惠政策。 经测算，该税收优惠政策不会对公司已披露的 2019 年度整体业绩产生重大影响。
三、备查文件
1、盐城维信《高新技术企业证书》
2、盐城东山《高新技术企业证书》
特此公告！

苏州东山精密制造股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 30 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

厦门延江新材料股份有限公司（以下简称“公司”）2019 年年度报告于 2020 年 3
月 31 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披露， 为便于广大投资者进一
步了解公司 2019 年年度报告及经营情况，公司将于 2020 年 4 月 9 日（星期四）下午
15:00-17:00 在同花顺网上路演互动平台举行 2019 年年度报告网上说明会，本次年
度报告说明会将采用网络远程的方式举行， 投资者可登陆同花顺路演平台（https://
board.10jqka.com.cn/ir）或者同花顺 App 端入口（同花顺 App 首页-更多-特色服务-

路演平台)参与本次说明会。
参加本次年度报告说明会的人员有：公司董事长兼总经理谢继华先生、董事会

秘书兼财务总监黄腾先生、独立董事李培功先生、保荐代表人许一忠先生。
欢迎广大投资者积极参与！
特此公告。

厦门延江新材料股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 31 日

证券代码：300658 证券简称：延江股份 公告编号：2020-022

厦门延江新材料股份有限公司
关于举行 2019 年度网上业绩说明会的公告

证券代码：002781 证券简称：奇信股份 公告编号：2020-032

深圳市奇信集团股份有限公司
关于公司通过高新技术企业重新认定及控股子公司

获得高新技术企业证书的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。
深圳市奇信集团股份有限公司（以下简称“公司”）及控股子公司深圳市奇信智

能科技有限公司（以下简称“奇信智能”）分别于近日收到《高新技术企业证书》，具
体内容如下:

企业名称 深圳市奇信建设集团股份有限公司 深圳市奇信智能科技有限公司

证书编号 GR201944200796 GR201944201717

发证时间 2019年 12月 9日

有效期 三年

颁发机构
深圳市科技创新委员会

深圳市财政局
国家税务总局深圳市税务局

根据《中华人民共和国企业所得税法》、《中华人民共和国企业所得税法实施条

例》等相关规定，公司通过高新技术企业重新认定及控股子公司奇信智能高新技术
企业认定后的三年内（即 2019 年-2021 年），将享受高新技术企业的相关优惠政策，
并按 15％的税率缴纳企业所得税。公司及控股子公司奇信智能将按法定程序到主管
税务机关及时办理相关手续。

公司本次认定系原高新技术企业证书期满后所进行的重新认定，将对公司的经
营发展产业积极的推动作用。 公司控股子公司奇信智能获得高新技术企业证书，是
对奇信智能技术能力、研发水平和自主创新能力的认可和肯定，有助于奇信智能进
一步提高核心竞争力。

1 公司于 2019 年 6 月提交高新技术企业重新认定申请时企业名称尚未更名，因
此公司取得的《高新技术企业证书》为更名前企业名称，公司将尽快办理《高新技术
企业证书》企业名称变更换证相关事宜。

备查文件
1、深圳市奇信集团股份有限公司《高新技术企业证书》
2、深圳市奇信智能科技有限公司《高新技术企业证书》
特此公告。

深圳市奇信集团股份有限公司董事会
2020 年 3 月 30 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

厦门延江新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 30 日召开了
第二届董事会第十四次会议及第二届监事会第十三次会议，审议通过了《关于公司
2019 年年度报告及其摘要的议案》。

为使投资者全面了解本公司的经营成果、 财务状况及未来发展规划， 本公司

《2019 年年度报告全文》 将于 2020 年 3 月 31 日在中国证券监督管理委员会指定的
创业板信息披露网站（巨潮资讯网:www.cninfo.com.cn）上披露，请投资者注意查阅。

特此公告。
厦门延江新材料股份有限公司

董事会
2020 年 3 月 31 日

证券代码：300658 证券简称：延江股份 公告编号：2020-021

厦门延江新材料股份有限公司
2019 年年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

浙江交通科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2020 年 3 月 30 日收到中国证
券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准浙江交通科技股份有
限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2020〕524 号），批复主要内容
如下：

一、核准公司向社会公开发行面值总额 25 亿元可转换公司债券，期限 6 年。
二、本次发行可转换公司债券应严格按照公司报送中国证监会的募集说明书及

发行公告实施。
三、本批复自核准发行之日起 12 个月内有效。

四、自核准发行之日起至本次可转换公司债券发行结束前，公司如发生重大事
项，应及时报告中国证监会并按有关规定处理。

公司董事会将按照有关法律法规和上述批复文件的要求及公司股东大会的授
权，在批复有效期内尽快办理本次可转换公司债券发行的相关事宜，并及时履行信
息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江交通科技股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 31 日

证券代码：002061 证券简称：浙江交科 公告编号：2020-023

浙江交通科技股份有限公司
关于公开发行可转换公司债券申请获得

中国证监会核准批复的公告